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TITULO 3 BALANCE

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SECRETARIA DE EDUCACIÓN GUERRERO

Ejercicio:

10000 ACTIVO
11000 ACTIVO CIRCULANTE
11100 Efectivo y Equivalentes 398,154,871.06 -241,384,773.96-639,539,645.02
11200 Derechos a Recibir Efectivo o Equiv 489,045,001.04 551,763,605.1462,718,604.10
11300 Derechos a Recibir Bienes o Servici 9,397,305.16 9,397,305.160.00

12000 ACTIVO NO CIRCULANTE
12300 Bienes Inmuebles Infraestructura y 1,060,356,067.82 1,060,356,067.820.00
12400 Bienes Muebles 294,744,042.61 330,770,782.1236,026,739.51
12500 Activos Intangibles 147,673,891.52 180,163,249.0432,489,357.52
12600 Depreciación Deterioro y Amortizaci -3,348,083.35 -3,348,083.350.00

2,402,719,262.56 1,894,414,318.67-508,304,943.89Total activos

20000 PASIVO
21000 PASIVO CIRCULANTE
21100 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 12,193,466,214.39 12,771,385,353.44577,919,139.05

22000 PASIVO NO CIRCULANTE

12,193,466,214.39 12,771,385,353.44577,919,139.05Total pasivo

30000 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
31000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBU
32000 HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERAD
32200 Resultados de Ejercicios Anteriores-11,296,869,037.13 -11,325,980,680.36-29,111,643.23
32300 Revalúos 1,506,122,085.30 1,540,958,526.2134,836,440.91

33000 EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALI

0.00 -1,099,353,160.13-1,099,353,160.13RESULTADO DEL PERIODO

-9,790,746,951.83 -1,093,628,362.45-10,884,375,314.28Total patrimonio

2,402,719,262.56 1,887,010,039.16-515,709,223.40SUMA PASIVO Y PATRIMONIO
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